
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.

66
21
50
0

20
78
17
13
28
23

Name

Cezar CAUDURO
Daniel PRADO
Carlos Alberto DUARTE
Fabiano CARDOSO
Emilio OTTO
Diego LANFREDI
Julio CORSEUIL
Jairo KOBE
Sergio SCHUNCK
Paulo TORINO

Class

FIREBALL
FIREBALL
FIREBALL
FIREBALL
FIREBALL
FIREBALL
FIREBALL
FIREBALL
FIREBALL
FIREBALL

Best Tm

40.012
40.180
40.213
40.352
40.353
40.633
40.830
41.226
41.506
54.522

In Lap

10
12
10
8

10
8
8
7

12
1

Diff

0.168
0.201
0.340
0.341
0.621
0.818
1.214
1.494

14.510

Gap

0.168
0.033
0.139
0.001
0.280
0.197
0.396
0.280

13.016

Laps

20
22
12
8

20
16
9
7

21
2

2nd Best

40.067
40.210
40.244
40.430
40.443
40.648
40.983
41.363
41.533

9:16.223

Best Speed

84,575
84,221
84,152
83,862
83,860
83,282
82,880
82,084
81,530
62,067

Sorted on Best Lap time

Printed: 16/05/2015 10:58:01

OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

REGIONAL DA SERRA DE KART 2015 -2ª Etapa
FIREBALL

Treino 1 FIR

Practice started at 10:30:06

Kartódromo César Francischini 0,940 km

16/05/2015 10:30
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